

Gniewkowo, dnia 12.03.2010r.

Znak 341-PN/3/10

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Przebudowa ulic 17 stycznia, Moniuszki, Chopina i Wałowej w Gniewkowie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły od Wykonawców następujące pytania do SIWZ-u:

Pytanie nr 1. Jaka konstrukcja jest przewidziana dla oddzielenia zjazdów od chodnika (brak na rysunkach i w Przedmiarze)?

Odpowiedź: Nawierzchnia zjazdów w ciągu chodnika - bez oddzielenia – jak kontynuacja nawierzchni ciągu pieszego (oprócz zjazdów, na których przewidziano krawężnik najazdowy - zgodnie z planem sytuacyjnym i wykazem krawężników). Poza chodnikiem zjazdy obramować opornikiem 12x25 na ławie betonowej z oporem.

Pytanie nr 2. Jakie wymiary ławy betonowej z oporem będą wymagane przy budowie oporników 12*25 cm jako zakończenie zjazdów?

Odpowiedź: Wymiary ławy jak dla krawężnika betonowego 15x30.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. BURMISTRZA

mgr Paweł Drzażdżewski
ZASTĘPCA BURMISTRZA